

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ فیروزی ۲۰۲۳

"رژیم ولایت فقیه" و "نظام ملاسالار" دو روی یک سکه!

دوشنبه- ۰۸ حوت ۱۴۰۱ - کابل: از چند روز بدین سو که مسأله سپردن سفارت افغانستان در تهران به طالب مطرح شده، اکثر رسانه های داخلی و خارجی به خصوص آنهایی که خط حرکی شان را کاخ سفید تعیین می نماید، چنان به صورت مسلسل در مورد اظهار نظر می کنند و موضوع را داغ نگه می دارند، توگویی رژیم ولایت فقیه نخستین کشوری بوده که چنین کاری انجام داده نه پاکستان و روسیه پیشتر از تهران به چنین کاری دست یازیده اند و نه هم امریکا تمام افغانستان را به علاوه هفته وار ۴۰ میلیون دالر به آنها سپرده و می سپارد به علاوه مسأله را چنان بزرگ می سازند توگویی اگر ایران این کار را نمی کرد، حضرات فردا نظام ملاسالار را سقوط می دادند.

هموطنان گرامی!

همان طوری که در نوشته یکی دور روز قبل خود نیز اشاره نموده بودم گریه و ندبه برای سفارت افغانستان در تهران بدان ماند که دزدی تمام لباسهای ما را گرفته باشد و در سرمای جانسوز گذرگاه ما را لچ مادرزاد رها کرده باشد و ما برای دستمال اشک پاک خود گریه نمائیم.

هموطنان گرامی!

آنهایی که می خواهند تمام بدبختی های ملت ما را به انتقال سفارت به طالب محدود و منحصر بسازند، از چند حالت خارج نیستند:

۱- اگر جاسوس ایران نباشند، عناصر نادان و احمق اند که تا هنوز نتوانسته اند ماهیت ارتجاعی و عقبمانده یکسان رژیم ولایت فقیه و نظام ملاسالار را درک نمایند. آنها در عین حالی که از طالب شناخت دارند و می دانند که تا چه حد مرتجع، عقبمانده و جنایتکار است، راجع به "رژیم ولایت فقیه" شناخت شان ناقص است. فکر می کنند آن رژیم تافته جدا بافته ایست که نباید با طالب همسو حرکت نماید. اینها نمی خواهند ببینند رژیمی که دستانش تا بازو در خون فرزندان ایران غرق است و از کشتار مردم خودش ابا می ورزد، چرا باید تأمل و اندیشه ای در همکاری با طالب علیه خلق ما از خود نشان دهد.

رژیمی که طالب را الگو و سرمشق خود قرار داده به مانند طالب از جدا ساختن صنوف دختران و پسران آغاز کرد و با جدا ساختن و زنانه و مردان ساختن پاراکهای تفریحی ادامه داد و همین اکنون با مسموم نمودن آب آشامیدنی مکاتب دخترانه در صدد بستن مکاتب دخترانه است، چرا نباید پای پیش گذارد و با سپردن سفارت به طالب، به مخالفان رسمی

طالب که همه دست در جیب امپریالیسم امریکا و بقیه امپریالیستهای دشمن رژیم ولایت فقیه دارند، ماهیت ضد انسانی خود را آشکار و گام عملی مهمی در جهت به رسمیت شناختن طالب بر ندارد!؟

۲- گذشته از عناصر نادان، احمق و جواسیس ایران، کسان دیگری که هم و غم شان را سپردن سفارت افغانستان در تهران به طالب می سازد، می تواند جواسیس و نوکران امپریالیسم امریکا و شرکاء باشند.

این طیف وظیفه دارند تا با هر حرکتی فضاء را قسمی عیار سازند که کسی نه به فکر انتقال قدرت به طالب از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء بیفتد و نه هم مشکلات روزافزونی که این انتقال رسوا برای فرد اتباع افغانستان بار آورده، فکر نماید. در عوض کوشش می نمایند تا به هر شکلی که شده ایران را - نه رژیم ولایت فقیه را - دشمن شماره یک مردم افغانستان نشان دهند.

هموطنان گرامی!

ما به همان سان که به خلقهای سراسر جهان حرمت و احترام قایل هستیم و می باید دوست و دشمن خود را بر روی منافع ملی و طبقاتی که داریم انتخاب نمائیم، خلق ایران را نیز برادر، همزبان و در گستره درازی از تاریخ همرزم و همسنگر در درازنای تاریخ مشترک ما نیز می دانیم. ما به همان سان که طالب را از خود و ملت افغانستان و یا کدام قوم خاص نمی شماریم، رژیم و ولایت فقیه را نیز نه تنها نماینده خلق ایران نمی دانیم بلکه این رژیم را بزرگترین دشمن خلق ایران به شمار می آوریم.

از همین رو، هم دیروز که اشغالگران در افغانستان به کشتار علنی خلق ما اشتغال داشتند و هم امروز که با دستان دیگران خون مردم را می ریزانند، طالب و رژیم ولایت فقیه را یک سان و از یک سرشت و یک خمیر دانسته، هیچ نوع توقع مثبتی از رژیم ولایت فقیه را در ذهن خود راه نمی دهیم. این دو رژیم دو روی یک سکه بوده، هردو دشمن خلقهای ایران و افغانستان می باشند.

این را هم می دانیم که به محض سپردن طالب به زباله دان تاریخ در افغانستان، توله سگانش را نه تنها از سفارت تهران به پاسخگوئی خواهیم کشاند بلکه در هر کجائی که باشند، از پاسخگوئی نجات نخواهند یافت.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!